

	FICHA TÉCNICA		Código	PIBA-CAL-R-07
	GUL-OBLEA VAINILLA DIET NATURE 12X70 GR.		Revisión Nº	2
			Fecha	16.10.2015
			Nº página	1

CODIGO PIBAMOUR	01768	COD Caja Master (EMB)	K01768EMB
		COD UNID INTERMEDIA	

DATOS COMERCIALES

Marca	GULLON		
Descripción	GALLETA OBLEA GULLON DIET NATURE VAINILLA 70 GR 12 UN		
País de Origen	ESPAÑA		
Código de Grupo	GUL		
Categoría	BISCUITS		
Clase	GALLETA		
Sub Clase	DIET NATURE		
Tipo de Producto	LINEA		
Exclusividad	NO		
Formato de venta	DISPLAY/ CAJA MASTER (EMB)		
Aplica Ley 20.606	SI		
Alto en 2019	CALORIAS	GRASAS SATURADAS	

				Unidad intermedia
DATOS LOGISTICOS	Producto	Caja (Display)	Caja Master (EMB)	(UI)
Unidad(es) venta publico	1	12	48	0
Material de Envase	FLOW PACK	DISPLAY CARTON AUTOEXHIBIBLE	CAJA DE CARTÓN	0
Peso Neto (ml o g)	70	840	3360	0
Peso Bruto (ml o g)	75	930	3915	0
Alto (cm)	6	12	25,0	0
Ancho (cm)	10	12	26,0	0
Largo (cm)	3	18	19,0	0
EAN	8410376017687	18410376017684		DUN UI
DUN			28410376017681	0

DATOS ADICIONALES

Vida Util (meses)	12
Rotulado de Origen	SI
Pallet/Camada (base)	20
Camada/Pallet (Altura)	5
Conservación	FRESCO Y SECO
CamadaXPallet UI	0

CARACTERISTICAS ESPECIALES

BARQUILLO RELLENO DE CREMA (70%) SABOR VAINILLA SIN AZUCARES CON EDULCORANTES
PROTEGER DE LOS RAYOS SOLARES



INGREDIENTES	TABLA NUTRICIONAL		
	Porción 3 galletas 26 gr Porción por Envase 3 (Aprox)		
CREMA 70% (EDULCORANTES (MALTITOL E ISOMALT), GRASA VEGETAL (PALMA Y PALMISTE), FIBRA VEGETAL, ALMIDON DE TRIGO, EMULGENTE: LECITINA DE SOYA, AROMA DE VAINILLA), HARINA DE TRIGO 29,5%, GRASA VEGETAL (PALMA), EMULGENTE: LECITINA DE GIRASOL, SAL, GASIFICANTES, BICARBONATOS SÓDICOS Y AMÓNICOS, COLORANTE B-CAROTENO.	100 g		1 Porción
	Energía (Kcal)	431	112
	Proteínas (g)	3,0	0,8
	Grasa total (g)	22,2	5,8
	Grasa saturada (g)	12,1	3,1
	Grasa monoinsat. (g)	8,0	2,1
	Grasa poliinsat. (g)	2,4	0,6
	Ácidos grasos trans (g)	0,50	0,13
	Colesterol (mg)	5,0	1,30
	H. de C. Disp (g)	63,0	16,4
	Azúcares totales (g)	0,5	0,1
	Sodio (mg)	60	16

Declaración de Alergenos	Otros
PUEDEN CONTENER TRAZAS DE FRUTOS SECOS Y LECHE	CONTENIDO DE FIBRA DIETÉTICA TOTAL EN 100g: 10g

ESTADO DEL ARCHIVO	VALIDADA	ESTADO DEL PRODUCTO	Activo
--------------------	----------	---------------------	--------